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NR. 4259/03.04.2024 

GRAFIC PROGRAMARE INSPECTII LA CLASA, 

PRETRANSFER CADRE DIDACTICE,  

 2024-2025 

 

1. DISCIPLINA: LIMBA ȘI LITERATURA ROMÂNĂ ȘI MATEMATICĂ, ELEMENTE DE PEDAGOGIE ȘCOLARĂ, 

METODICA PREDĂRII LIMBII ȘI LITERATURII ROMÂNE/ COMUNICARII ÎN LIMBA ROMÂNĂ ȘI METODICA 

PREDĂRII MATEMATICII/ MATEMATICII ȘI EXPLORĂRII MEDIULUI ÎN ÎNVĂȚĂMÂNTUL PRIMAR (ÎNVĂȚĂMÂNT 

PRIMAR ÎN LIMBA ROMÂNĂ) 

UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT: ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 SLOBOZIA 

 

Nr.crt Data 

Interv

al 

orar 

Clasa Tema lecției Manual Tipul lecției Candidat 

1. 
9.04.2024

  

08:00- 

08:45 
II B 

Disciplina: 

Comunicare în limba română 

Tema: 
Forme ale discursului oral. Textul. Povestirea  orală- 
text suport „Vizită”- fragment după I.L. Caragiale 

Ed. Ars 

libri 

 

Consolidare   

BUSTEA NG 

SABRINA 

LUCIA 

2. 9.04.2024 
09.00- 

09:45 
II B 

Disciplina: 

Matematica și explorarea mediului  

Tema: 

Probleme care se rezolvă prin operații diferite 

 

Ed. Ars 

libri 

 

 

Recapitulare 
MATACHE V. 

ȘTEFANIA 
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2. DISCIPLINA : Limba și literatura română, pedagogia preșcolară și metodica desfășurării activităților instructiv-educative în 

grădinița de copii  

UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT : Grădinița cu Program Prelungit ”Voinicelul” Slobozia ( locatia Pepiniera) 

 

 

 

 

 

 

3. 9.04.2024 
10.00- 

10:45 
III A 

Disciplina: 

Limba și literatura română  

Tema:„Regele Midas”-exerciții de vocabular 

 

Ed. CD 

PRESS 

Comunicare și 

însușire de noi 

cunoștințe  

MUNTEANU I. 

ALINA 

ȘTEFANIA 

4. 9.04.2024 

11:00- 

11:45 

 

III A 

Disciplina: Matematica  

Tema: Fracții 

 

Ed. CD 

PRESS 
Recapitulare  

NICULAE L.C. 

OANA 

ANDREEA 

Nr.crt Data 

Interv

al 

orar 

Clasa Tema lecției Manual Tipul lecției Candidat 

1. 
9.04.2024

  

10:00- 

10:30 

Grupa 

mijlocie 

”Voiniceii”  

DS- activitate matematica- „Numără si 

spune câte sunt”-joc didactic (1-4) 

- 

 
Evaluare  

PETCU T. 

DIANA 

ANDREEA 
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3. DISCIPLINA :Limba și literatura română  

UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT : Școala Gimnazială Nr. 3 Slobozia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.crt Data 

Interv

al 

orar 

Clasa Tema lecției Manual Tipul lecției Candidat 

1. 
8.04.2024

  

16:10- 

17:00 
VII D  Pronumele 

Ed. Art 

Klett 

 

Consolidare  
DAVID Ș. 

MIHAELA 
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4. DISCIPLINA : Limba și literatura engleză 

UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT : Școala Gimnazială ”Aurel Vlaicu”Fetești 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.crt Data 

Interv

al 

orar 

Clasa Tema lecției Manual Tipul lecției Candidat 

1. 
8.04.2024

  

17:05- 

17:45 

V -L1 

intensiv  
Seasons & Weather Vocabulary 

Ed. Art -

L1 

intensiv 

 

Consolidare  

FRIGEA G. 

MARICA 

IRINA 
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5. DISCIPLINA : Limba și literatura franceza 

UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT : Colegiul Național ”Mihai Viteazul” Slobozia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.crt Data 

Interv

al 

orar 

Clasa Tema lecției Manual Tipul lecției Candidat 

1. 
9.04.2024

  

10:00- 

10:50 

V -L2 

(primul an 

de studiu) 

Bilan: Unite 4 

Booklet -

L2 

 

Recapitulare  
DAVID Ș. 

MIHAELA 
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6. DISCIPLINA: Psihopedagogie specială  

UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT :Școala Profesională Specială ”Ion Teodorescu” Slobozia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.crt Data 

Interv

al 

orar 

Clasa Tema lecției Manual Tipul lecției Candidat 

1. 
9.04.2024

  

9:00- 

9:50 
V  Propoziția, Cuvântul, Silaba 

PIP 

adaptat 

dupa 

Ed. Art 

Klett 

Consolidare  
IONIȚĂ V. 

VERONICA 
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7. DISCIPLINA: Educație socială (Gândire critică și drepturile copilului, Educație interculturală, Educație pentru cetățenie 

democratică)  

UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT : Liceul Pedagogic ”Matei Basarab” Slobozia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.crt Data 

Interv

al 

orar 

Clasa Tema lecției Manual Tipul lecției Candidat 

1. 
9.04.2024

  

8:00- 

8:50 
V B 

Drepturi si responsabilități ale copilului. 

Copiii, promotori ai propriilor drepturi 

Ed. 

Litera 

Comunicare si 

însușire de noi 

cunoștințe 

DUMITRU I. 

CĂTĂLINA 

CONSTANȚA 
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8. DISCIPLINA: Matematică  

       UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT : Colegiul Național ”Mihai Viteazul” Slobozia 
                      
 
 
 

 

 

 

9. DISCIPLINA:Mecanică  

UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT: Liceul Tehnologic Urziceni 
 
 
 
 

Nr.crt Data 

Interv

al 

orar 

Clasa Tema lecției Manual Tipul lecției Candidat 

1. 
10.04.2024

  

10:00- 

10:50 
VI 

Geometrie- Proprietățile triunghiului 

echilateral 

Ed. 

Booklet 
Consolidare 

ZANFIR V. 

ANA MARIA 

Nr.crt Data 

Interv

al 

orar 

Clasa Tema lecției Manual Tipul lecției Candidat 
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10. DISCIPLINA: Informatică  

UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT: probă practică desfășurată la Colegiul Național ”Mihai Viteazul” Slobozia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 
11.04.2024

  

11:00- 

11:50 
X Măsurări tehnice 

Ed. 

Aramis 
Mixta 

DUMITRU D. 

COSTEL 

Nr.crt Data 

Interv

al 

orar 

Clasa Tema lecției Manual Tipul lecției Candidat 

1. 
10.04.2024

  

14:00- 

14:50 
- - - 

PROBA 

PRACTICA 

VĂCĂRELU 

T.L 

VALENTIN 

MIHAIL 
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11. DISCIPLINA : Arte vizuale (Educație plastică/ Educație vizuală/ Educație artistică) 

UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT : probă practică desfășurată la Liceul de Arte ”Ionel Perlea” Slobozia 

 

 

 

 

 

INSPECTORI PENTRU RESURSE UMANE, 

PROF. STATE NORA FLORENȚA 

PROF. GOȚEA IONUȚ ADRIAN 

Nr.crt Data 

Interv

al 

orar 

Clasa Tema lecției Manual Tipul lecției Candidat 

1. 11.04.2024 
8:30-

9:30 
- - - 

PROBA 

PRACTICA 

CĂLUȚĂ S. 

ROXANA 


